
Kúpna zmluva č. Z202029418_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Národný bezpečnostný úrad
Sídlo: Budatínska 30, 85106 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 36061701
DIČ: 2021594245
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK0481800000007000635024
Telefón: +421268691111

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Disig, a.s.
Sídlo: Záhradnícka 151, 82108 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 35975946
DIČ: 2022116976
IČ DPH: SK2022116976
Bankové spojenie: IBAN: SK1111000000002625768772, BIC: TATRSKBX
Telefón: 0220850140

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Dodanie sieťových prvkov
Kľúčové slová: LAN, switche, sfp
CPV: 32400000-7 - Siete; 32413100-2 - Sieťové smerovače; 31711110-7 - Vysielače s 

prijímačom (transceivery); 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Zoznam položiek:

1. Switch Dell N1548

2. Switch Dell N1524

3. Switch Dell N3024EF-ON

4. Switch Dell EMC Switch S4148F-ON

5. Switch DELL S-Series S5224F-ON

6. Kábel SAS4 stacking cable (stohovací kábel) k Dell EMC Switch N3024EF-ON

7. Switch TP-Link TL-SF1005P

8. Switch Cisco SG350-10P 10-port Gigabit POE Managed Switch

9. Transceivery SFP k switchom

10. Transceiver tool kit FS BOX V3.0

Položka č. 1: Switch Dell N1548

Funkcia

Dell Networking N1548, 48x 1GbE + 4x 10GbE SFP+ fixed ports, Stacking, IO to PSU airflow, AC

Part Number: 210-AEVZ

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne
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Switch Dell N1548 ks 22

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

1. FUNKCIE MANAŽMENTU:

Typ prepínača Riadený

Prepínač vrstiev L3

Quality of Service (QoS) áno

Kontrola ARP áno

Podpora MIB áno

2. MOŽNOSTI PRIPOJENIA:

Počet RJ-45 Ethernet portov 48

Typy RJ-45 Ethernet portov Gigabit Ethernet (10/100/1000)

Počet portov gigabitového Ethernetu 48

Počet slotov pre SFP+ moduly 4

Počet USB 2.0 portov 1

3. SIETE:

Sieťový štandard

IEEE 802.1ab,IEEE 802.1D,IEEE 802.1p,IEEE 802.1Q,IEEE 
802.1s,IEEE 802.1v,IEEE 802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.2,IEEE 
802.3,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3ac,IEEE 802.3ad,IEEE 
802.3ae,IEEE 802.3at,IEEE 802.3az,

Sieťový štandard IEEE 802.3u,IEEE 802.3x,IEEE 802.3z

Plne duplexný režim áno

Podpora kontroly toku áno

Agregácia spojenia áno

Broadcast storm control áno

Auto MDI/MDI-X áno

Auto-sensing áno

Podpora VLAN áno

Počet VLAN 512

4. PRENOS DÁT:

Limit prepínania 128

Tabuľka MAC adries 16000

Vyrovnávacia pamäť pre packety 1,5

5. BEZPEČNOSŤ:

IGMP snooping áno

6. FUNKCIE VIACSMEROVÉHO VYSIELANIA:

Podpora pre Multicast áno

7. DIZAJN:

Inštalácia do Racku áno

Stohovateľné áno

Typ 1U

Formát 1U

Počet ventilátorov 2

8. VÝKON:

Fyzické stohovanie (jednotky) 4

Pamäť typu Flash 256

Maximálna dĺžka kábla 7 m

9. SILA:

Spotreba elektrickej energie 100
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10. NAPÁJANIE CEZ SIEŤ (PoE):

Podpora napájania cez Ethernet (PoE) Nie

11. PREVÁDZKOVÉ PROSTREDIE:

Prevádzkový rozsah teplôt (T-T) 0 - 45

Odporúčaná prevádzková vlhkosť -40 - 65

Tepelné vyžarovanie 152,2

12. HMOTNOSŤ A ROZMERY:

Šírka 440

Hĺbka 257

Výška 43,5

Hmotnosť 4

13. ÚDAJE O BALENÍ:

Dodávané káble AC

Položka č. 2: Switch Dell N1524

Funkcia

Dell Networking N1524, 24x 1GbE + 4x 10GbE SFP+ fixed ports, Stacking, IO to PSU airflow, AC

Part Number: 210-AEVX

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Switch Dell N1524 ks 24

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

1. FUNKCIE MANAŽMENTU:

Typ prepínača Riadený

Prepínač vrstiev L3

2. MOŽNOSŤ PRIPOJENIA:

Počet RJ-45 Ethernet portov 24

Typy RJ-45 Ethernet portov Gigabit Ethernet (10/100/1000)

Počet portov gigabitového Ethernetu 24

Počet slotov pre SFP+ moduly 4

Počet USB 2.0 portov 1

3. SIETE:

Sieťový štandard
IEEE 802.1ab,IEEE 802.1D,IEEE 802.1p,IEEE 802.1Q,IEEE 
802.1s,IEEE 802.1v,IEEE 802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.2,IEEE 
802.3,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3ac,IEEE 802.3ad

Sieťový štandard ,IEEE 802.3ae,IEEE 802.3at,IEEE 802.3az,IEEE 802.3u,IEEE 
802.3x,IEEE 802.3z

Plne duplexný režim áno

Podpora kontroly toku áno

Broadcast storm control áno

Auto MDI/MDI-X áno

Podpora VLAN áno

Počet VLAN 512

4. PRENOS DÁT:

Limit prepínania 128

Tabuľka MAC adries 16000

Vyrovnávacia pamäť pre packety 1,5

5. FUNKCIE VIACSMEROVÉHO VYSIELANIA:
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Podpora pre Multicast áno

6. DIZAJN:

Inštalácia do Racku áno

Stohovateľné áno

Typ 1U

Formát 1U

7. VÝKON:

Fyzické stohovanie (jednotky) 4

Pamäť typu Flash 256

Maximálna dĺžka kábla 3

8. SILA:

Spotreba elektrickej energie 40

9. NAPÁJANIE CEZ SIEŤ (PoE):

Podpora napájania cez Ethernet (PoE) nie

10. PREVÁDZKOVÉ PROSTREDIE:

Prevádzkový rozsah teplôt (T-T) 0 - 45

Odporúčaná prevádzková vlhkosť -40 - 65

Tepelné vyžarovanie 103,1

11. HMOTNOSŤ A ROZMERY:

Šírka 440

Hĺbka 257

Výška 43,5

Hmotnosť 3

Položka č. 3: Switch Dell N3024EF-ON

Funkcia

Dell EMC N3024EF-ON Switch, 24x 1GbF, 2x SFP+ 10GbE, 2x GbE combo ports, L3, Stacking, IO to PSU air,1x AC PSU

Part Number: 210-APXB

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Switch Dell N3024EF-ON ks 4

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

1. FUNKCIE MANAŽMENTU:

Typ prepínača Riadený

Prepínač vrstiev L3

Quality of Service (QoS) áno

2. MOŽNOSTI PRIPOJENIA:

Počet portov gigabitového Ethernetu 2

Inštalovaný počet SFP modulov 24

Inštalovaný SFP + počet modulov 2

Počet USB 2.0 portov 1

3. SIETE:

Podpora 10G áno

Zrkadlenie portov áno

Podpora kontroly toku áno

Agregácia spojenia áno

Broadcast storm control áno
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Auto MDI/MDI-X áno

STP protokol áno

Podpora VLAN áno

Počet VLAN 4094

4. PRENOS DÁT:

Limit prepínania 212

Rýchlosť pretáčania 158

Tabuľka MAC adries 16384

Vyrovnávacia pamäť pre packety 4

5. BEZPEČNOSŤ:

Access Control List (ACL) áno

6. FUNKCIE VIACSMEROVÉHO VYSIELANIA:

Podpora pre Multicast áno

7. PROTOKOL:

Správa protokolov SNMP v1/v2/v3

Podporované sieťové protokoly IPv4, IPv6

8. DIZAJN:

Inštalácia do Racku áno

Stohovateľné áno

Typ 1U

Formát 1U

Počet ventilátorov 2

9. VÝKON:

Kapacita pamäti 1024

Pamäť typu Flash 256

10. SILA:

Podpora redundantného napájania (RPS) áno

Počet napájacích zdrojov 1

11. NAPÁJANIE CEZ SIEŤ (PoE):

Podpora napájania cez Ethernet (PoE) Nie

12. PREVÁDZKOVÉ PROSTREDIE:

Prevádzkový rozsah teplôt (T-T) 0 - 45

Rozsah teplôt pri skladovaní (T-T) -40 - 65

Odporúčaná prevádzková vlhkosť 5 - 95

Rozsah relatívnej vlhkosti pri skladovaní 5 - 85

Tepelné vyžarovanie 204,6

13. HMOTNOSŤ A ROZMERY:

Šírka 434

Hĺbka 407

Výška 43,5

Hmotnosť 6

14. ĎALŠIE VLASTNOSTI:

Dell E-Value kód DNN3024EF

Položka č. 4: Switch Dell EMC Switch S4148F-ON

Funkcia
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Dell EMC Switch S4148F-ON,1U,PHY-less, 48x10GbE SFP+, 4xQSFP28, 2xQSFP+, IO to PSU, 2 PSU, OS10

Part Number: 210-ALSI

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Switch Dell EMC Switch S4148F-ON ks 4

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

1. FUNKCIE MANAŽMENTU:

Typ prepínača Riadený

Prepínač vrstiev L2/L3

Quality of Service (QoS) áno

Konfigurácia nastavení polohy (CLI) áno

Podpora MIB
IP MIB, IP Forward MIB, Host Resources MIB, IF MIB, LLDP MIB, 
Entity MIB, LAG MIB, Dell-Vendor MIB, TCP MIB, UDP MIB, 
SNMPv2 MIB

2. MOŽNOSTI PRIPOJENIA:

Typy RJ-45 Ethernet portov Žiadny

Počet portov gigabitového Ethernetu 1

Počet slotov pre SFP+ moduly 48

Počet slotov pre QSFP+ moduly 2

Konzolový port RJ-45/Micro-USB

Počet USB 2.0 portov 1

Napájací konektor Vstup AC-in

3. SIETE:

Sieťový štandard IEEE 802.3

Podpora 10G áno

Podpora kontroly toku áno

Agregácia spojenia áno

Podpora VLAN áno

Funkcie virtuálnej LAN Tagged VLAN

4. PRENOS DÁT:

Limit prepínania 1760

Priepustnosť 1320

Tabuľka MAC adries 272000

Popdora pre Jumbo Frames áno

Jumbo frames 9416

Vyrovnávacia pamäť pre packety 12

5. FUNKCIE VIACSMEROVÉHO VYSIELANIA:

Podpora pre Multicast áno

6. PROTOKOL:

Správa protokolov CLI, SNMP, REST, API’s

GARP VLAN Registration Protocol (GVRP) áno

7. DIZAJN:

Inštalácia do Racku áno

Typ 1U

Formát 1U

Ventilačný systém Priečny tok vzduchu

8. VÝKON:

Zabudovaný procesor áno
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Kapacita pamäti 4000

9. SILA:

Napájací zdroj v cene áno

Počet napájacích zdrojov 2

Vstupné striedavé napätie 100 - 240

Frekvencia vstupného striedavého napätia 50 - 60

Spotreba elektrickej energie 200

Spotreba energie (max) 370

10. NAPÁJANIE CEZ SIEŤ (PoE):

Podpora napájania cez Ethernet (PoE) nie

11. PREVÁDZKOVÉ PROSTREDIE:

Prevádzkový rozsah teplôt (T-T) 5 - 45

Rozsah teplôt pri skladovaní (T-T) -40 - 65

Odporúčaná prevádzková vlhkosť 5 - 85

Rozsah relatívnej vlhkosti pri skladovaní 5 - 95

12. HMOTNOSŤ A ROZMERY:

Šírka 431

Hĺbka 457

Výška 44

Hmotnosť 9,46

Položka č. 5: Switch DELL S-Series S5224F-ON

Funkcia

Dell EMC S5224F-ON Switch, 24x 25GbE SFP28, 4x 100GbE QSFP28 ports, IO to PSU air, 2x PSU, OS10

Part Number: 210-APHQ

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Switch DELL S-Series S5224F-ON ks 4

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

1. FUNKCIE MANAŽMENTU:

Typ prepínača Riadený

Prepínač vrstiev L2/L3

Quality of Service (QoS) áno

2. MOŽNOSTI PRIPOJENIA:

Typy RJ-45 Ethernet portov žiadny

Počet portov gigabitového Ethernetu 1

Počet slotov pre SFP moduly 24

Počet slotov pre QSFP+ moduly 4

Konzolový port RJ-45/Micro-USB

Počet USB 2.0 portov 1

Napájací konektor Vstup AC-in

3. SIETE:

Sieťový štandard IEEE 802.3

Podpora 10G áno

Podpora VLAN áno

4. PRENOS DÁT:

Limit prepínania 2160
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Rýchlosť pretáčania 1488

Tabuľka MAC adries 160000

Vyrovnávacia pamäť pre packety 32

5. FUNKCIE VIACSMEROVÉHO VYSIELANIA:

Podpora pre Multicast áno

6. PROTOKOL:

Správa protokolov CLI, SNMP, REST API’s

GARP VLAN Registration Protocol (GVRP) áno

7. DIZAJN:

Inštalácia do Racku áno

Stohovateľné áno

Typ 1U

Formát 1U

Tlačidlo reset áno

LED indikátory áno

Smer prúdenia vzduchu Priečny tok vzduchu

Súlad so smernicou RoHS áno

8. VÝKON:

Zabudovaný procesor áno

Typ pamäte SDRAM

Kapacita pamäti 16000

Kompatibilné operačné systémy OS10

Zoznam RFC IP, IPv4, IPv6, RIP, OSPF, IS-IS, BGP

9. SILA:

Napájací zdroj v cene áno

Podpora redundantného napájania (RPS) áno

Počet napájacích zdrojov 2

Vstupné striedavé napätie 100 - 240

Frekvencia vstupného striedavého napätia 50/60

Spotreba energie (max) 455

Správa napájania áno

10. NAPÁJANIE CEZ SIEŤ (PoE):

Podpora napájania cez Ethernet (PoE) nie

11. HMOTNOSŤ A ROZMERY:

Šírka 434

Hĺbka 460

Výška 43,6

12. ĎALŠIE VLASTNOSTI:

Odozva 881

Položka č. 6: Kábel SAS4 stacking cable (stohovací kábel) k Dell EMC Switch N3024EF-ON

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Kábel SAS4 stacking cable (stohovací kábel) k Dell EMC
Switch N3024EF-ON ks 6

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika
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POPIS:

Stacking Cable, for Dell Networking 
N2000/N3000/S3100 series switches (no cross-series 
stacking), 0.5m, Customer Kit (Stohovací kábel dell na 
prepájanie N2000/N3000/S3100 serií prepínačov)

Dĺžka kábla 0,5 m

Položka č. 7: Switch TP-Link TL-SF1005P

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Switch TP-Link TL-SF1005P ks 20

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

A.) PARAMETRE A ŠPECIFIKÁCIE:

1. TYP A FUNKCIE:

Typ Desktop

Funkcie PoE (Power over Ethernet)

2. RÝCHLOSŤ:

Prepínacia kapacita 1 Gb/s

Prenosová rýchlosť LAN portov 100 Mbit

3. PORTY:

RJ-45 5 ks

10/100Base-T 5

4. ROZMERY:

Šírka 99,8 mm

Výška 98 mm

Hĺbka 25 mm

Položka č. 8: Switch Cisco SG350-10P 10-port Gigabit POE Managed Switch

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Switch Cisco SG350-10P 10-port Gigabit POE Managed
Switch ks 1

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

A.) PARAMETRE A ŠPECIFIKÁCIA:

1. TYP A FUNKCIE:

Typ Rack

Funkcie PoE PoE (Power over Ethernet)

2. TYP ZÁSUVKY:

Krajina Česko, Slovensko, Maďarsko, Nemecko, Rusko, Rakúsko, 
Chorvátsko, Francúzsko, Poľsko, Rumunsko, Slovensko

3. RÝCHLOSŤ:

Prepínacia kapacita 20 Gb/s

Prenosová rýchlosť LAN portov 1 Gbit

4. HMOTNOSŤ:

Hmotnosť 1 190 g

5. PORTY:

RJ-45 10 ks
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6. ROZMERY:

Šírka 280 mm

Výška 44 mm

Hĺbka 170 mm

Položka č. 9: Transceivery SFP k switchom

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

1. Dell Networking SFP-1G-SX Compatible 
1000BASE-SX SFP Transceiver Module (MMF, 850nm, 
550m, LC, DOM), Part Number: SFP-1G-SX, 
Pozadovana kompatibilita s FS-BOX-V3.

KS 159

2. Dell Networking SFP-10G-SR Compatible 
10GBASE-SR SFP+ Transceiver Module (MMF, 850nm, 
300m, LC, DOM), Part Number: SFP-10G-SR, 
Pozadovana kompatibilita s FS-BOX-V3.

ks 203

3. Dell Networking 430-4593 Compatible 40GBASE-SR4
QSFP+ Transceiver Module (MMF, 850nm, 150m, 
MTP/MPO, DOM), Part Number: 430-4593, Pozadovana
kompatibilita s FS-BOX-V3.

ks 18

4. SFP-25G-ER-S Compatible 25GBASE-ER SFP28 
1310nm 30km DOM Optical Transceiver Module, LC-LC,
kompatibilny s Dell S5224F-ON (210-APHQ), 
pozadovana kompatibilita s FS-BOX-V3.

ks 6

5. Dell Force10 Networks GP-SFP2-1T Compatible 
1000BASE-T SFP Transceiver Module (Copper, 100m, 
RJ-45), Part Number: GP-SFP2-1T, Pozadovana 
kompatibilita s FS-BOX-V3.

ks 6

6. Alcatel-Lucent SFP-GIG-SX Compatible 
1000BASE-SX SFP Transceiver Module (MMF, 850nm, 
550m, LC, DOM), Part Number: SFP-GIG-SX, 
Pozadovana kompatibilita s FS-BOX-V3.

ks 44

7. Dell Force10 CBL-10GSFP-DAC-0.5M Compatible 
10G SFP+ DAC Twinax Cable (0.5-meter, passive, 
SFP+ to SFP+, 30AWG), Part Number: 
CBL-10GSFP-DAC-0.5M, Pozadovana kompatibilita s 
FS-BOX-V3.

ks 49

8. Dell (DE) DAC-Q28-100G-0.5M Compatible 100G 
QSFP28 DAC Cable (0.5-meter, Passive, QSFP28 to 
QSFP28, 30AWG) , Part Number: 
DAC-Q28-100G-0.5M, Pozadovana kompatibilita s 
FS-BOX-V3.

ks 10

9. Dell Force10 CBL-10GSFP-DAC-0.5M Compatible 
10G SFP+ DAC Twinax Cable (0.5-meter, passive, 
SFP+ to SFP+, 30AWG), Part Number: 
CBL-10GSFP-DAC-0.5M, Pozadovana kompatibilita s 
FS-BOX-V3.

ks 10

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Položka č. 10: Transceiver tool kit FS BOX V3.0

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Transceiver tool kit, FS BOX V3.0, Produktové číslo: 
FS-BOX-V3 ks 2

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Podpora SFP, SFP+, SFP28, XFP, QSFP+, QSFP28

operačný systém Windows (10 a novší), Mac OS (10.13 a novší)
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Konektor USB Type-C

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

1. ÚVODNÉ USTANOVENIA:

Z dôvodu kompatibility zariadení s už vybudovanou časťou infraštruktúry objednávateľ požaduje presný typ jednotlivých 
komodít zákazky, nakoľko zmena technológie by spôsobila neprimerané ťažkosti v prevádzke a údržbe systémov 
objednávateľa.

.

2. PODMIENKY ÚČASTI/POVINNOSTI DODÁVATEĽA:

Dodávateľ je povinný do 2 pracovných dní odo dňa nadobudnutia platnosti zmluvy predložiť oprávnenia na vykonávanie 
predmetu zmluvy s ohľadom na funkčnú a technickú špecifikáciu predmetu zmluvy v súlade s príslušnou platnou legislatívou 
(ďalej len "predmet zmluvy"). Porušenie tejto povinnosti sa považuje za porušenie zmluvných podmienok a objednávateľ si 
vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy.

Dodávateľ doručí e-mailom kontaktným osobám objednávateľa najneskôr do 2 pracovných dní od nadobudnutia účinosti 
zmluvy podrobný rozpis ceny s DPH, ceny bez DPH a vyčíslenie DPH zaokrúhlených matematicky na 2 desatinné miesta. 
Rovnaký rozpis ceny je dodávateľ povinný uviesť aj v preberacom protokole alebo dodacom liste, ak sa s objednávateľom 
nedohodne inak.

Dodávateľ je povinný do 2 pracovných dní od nadobudnutia platnosti kúpnej zmluvy (ďalej len "zmluva") predložiť technickú 
špecifikáciu/podrobný popis predmetu zákazky objednávateľovi na posúdenie kvality a požadovaných technických parametrov,
ak sa objednávateľ s dodávateľom nedohodne inak (zaslať e-mailom kontaktnej osobe objednávateľa).

.

Kontaktné osoby objednávateľa posúdia parametre ponúkaných predmetov zákazky a max. do 3 pracovných dní od dňa 
doručenia technickej špecifikácie oznámi dodávateľovi (elektronicky), či ponúkaný predmet zákazky:

- preukazuje splnenie všetkých technických požiadaviek objednávateľa, ktoré sú uvedené v tejto zmluve alebo

- nepreukazuje splnenie niektorej z požiadaviek objednávateľa, ktoré sú uvedené v tejto zmluve a objednávateľ vyzve 
dodávateľa na ich doplnenie / opravu / úpravu a zároveň určí lehotu na ich splnenie.

.

Ak dodávateľ nedodrží stanovenú lehotu na predloženie požadovaných podkladov (dokumentov), alebo ani v dodatočnej 
lehote nepreukáže splnenie všetkých požiadaviek objednávateľa, ktoré sú uvedené v tejto zmluve, objednávateľ to bude 
považovať za nedodržanie zmluvy a vyhradzuje si právo odstúpiť od zmluvy.

Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dodávku predmetu zákazky v prípade, ak dodaný predmet zákazky nebude v 
súlade s opisom predmetu zákazky a tým odstúpiť od zmluvy.

.

3. CENA:

Ceny sú stanovené v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 
87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.

Celková cena predmetu zmluvy v súlade s technickou špecifikáciou predmetu zmluvy obsahuje všetky náklady dodávateľa 
spojené s plnením predmetu (doprava, vyloženie predmetu zákazky na miesto dodania určené objednávateľom - v rámci SR, 
likvidácia odpadu,..), všetky dane, celá, poplatky, platby vyberané v rámci uplatňovania nesadzobných opatrení ustanovené 
osobitnými predpismi, ako aj iné náklady spojené s plnením zmluvy.

Dodávateľovi nevznikne nárok na úhradu akýchkoľvek dodatočných nákladov, ktoré si nezapočítal do ceny predmetu zmluvy. 
Všetky ceny predložené dodávateľom zohľadňujú primerané, preukázateľné náklady a primeraný zisk.

.

4. FAKTURÁCIA A PLATOBNÉ PODMIENKY:

Preddavok sa neposkytuje. Predmet zmluvy bude uhrádzaný bezhotovostným prevodom na základe faktúry a  potvrdeným 
dodacím listom alebo preberacím protokolom.

Dodávateľ sa zaväzuje posielať vyhotovenú faktúru elektronicky vo formáte PDF v súlade so zákonom č. 272/2016 Z. z. o 
dôveryhodných službách pre elektronické transakcie na vnútornom trhu a o zmene a doplnení niektorých zákonov, na 
e-mailovú adresu objednávateľa, a to bezodkladne po jej vystavení. Splatnosť faktúry je 30 dní od potvrdenia dodacieho listu 
alebo preberacieho protokolu.

Dodávateľom vystavená faktúra ako daňový doklad musí byť vyhotovená v súlade s ustanoveniami zákona č. 222/2004 Z. z. o 
dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov

Dodávateľ je povinný vo faktúre uviesť číslo zmluvy.
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V prípade, ak faktúra vystavená dodávateľom nebude obsahovať všetky zákonom stanovené náležitosti alebo bude obsahovať
nesprávne resp. neúplné údaje, objednávateľ má právo takúto faktúru vrátiť dodávateľovi na dopracovanie a dodávateľ je 
povinný vystaviť opravenú faktúru s novou lehotou splatnosti. Dodávateľ bozodkladne doručí opravenú faktúru objednávateľovi

.

5. ZÁRUKA A ZÁRUČNÉ PODMIENKY:

Dodávateľ je povinný poskytnúť objednávateľovi záruku na predmet zákazky v trvaní minimálne 24 mesiacov. Záručná lehota 
začína plynúť dňom potvrdenia dodacieho listu alebo preberacieho protokolu objednávateľom

Dodávateľ uvedie kontaktné údaje pre zasielanie reklamácií. Objednávateľ požaduje, aby dodávateľ v prípade reklamácie vád 
tovaru, reklamované vady odstránil najneskôr do 10 dní odo dňa doručenia reklamácie, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

V prípade reklamácie predmetu zákazky, v rámci záručnej doby, sa dodávateľ zaväzuje prevziať predmet zákazky v sídle 
objednávateľa na vlastné náklady.

.

6. UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU:

V prípade, ak dodávateľ poruší akúkoľvek zmluvnú podmienku alebo ktorékoľvek ustanovenia uvedené v osobitných 
požiadavkách na plnenie, toto porušenie sa považuje za podstatné porušenie zmluvy a objednávateľ má právo odstúpiť od 
zmluvy a udeliť negatívnu referenciu dodávateľovi.

Nedodržanie všeobecnej, funkčnej a technickej špecifikácie predmetu zákazky, nedodržanie termínu dodania je podstatným 
porušením zmluvy a má za následok odstúpenie objednávateľa od zmluvy, náhradu škody a udelenie negatívnej referencie.

Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy v prípade nesplnenia podmienok v súlade s § 19 ods. 3 zák. č. 343/2015
Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

.

7. OSTATNÉ USTANOVENIA:

Vzťahy v tejto zmluve výslovne neupravené sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky, najmä Obchodným 
zákonníkom v platnom znení.

Predmet zákazky (vrátane všetkých súčastí) musí byť originál, nový, nepoužívaný, nevystavovaný, neopravovaný, 
nerozbalený, nerepasovaný.

Dodávateľ sa zaväzuje zachovávať mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach týkajúcich sa objednávateľa, o ktorých sa dozvedel 
počas trvania tejto zmluvy. Zároveň sa dodávateľ zaväzuje nepoužiť meno objednávateľa za účelom marketingu a propagácie,
či na reklamné účely bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa, s výnimkou podkladov na predloženie ponuky a 
spracovanie verejných súťaží, ktorých jednou z podmienok je predloženie referenčných ponúk.

Uvedené podmienky majú prednosť pred obchodnými podmienkami a cenníkmi dodávateľa.

Všetky doklady a dokumenty musia byť predložené v štátnom jazyku. Ak je doklad alebo dokument vyhotovený v cudzom 
jazyku, predkladá sa spolu s jeho úradným prekladom do štátneho jazyka, to neplatí pre návrhy, doklady a dokumenty 
vyhotovené v českom jazyku.

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Bratislavský
Okres: Bratislava V
Obec: Bratislava - mestská časť Petržalka
Ulica: Budatínska 30

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

30.11.2020 08:00:00 - 23.12.2020 13:00:00
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3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: celá zákazka
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického 
trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 1.7.2019 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 110 500,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 132 600,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronického trhoviska  uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach,  po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dňa 16.11.2020 09:46:01

Objednávateľ:
Národný bezpečnostný úrad
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
Disig, a.s.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska
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